(USD 20,000,000.00), dividido en veinte mil (20,000) acciones preferidas acumulativas con valor nominal de mil dólares 

(USD 1,000.00) cada una”.  

El capital pagado de la empresa en acciones comunes al 30 de junio de 2025 y al 31 de diciembre de 2024 asciende a 

once millones de dólares (USD 11,000,000) moneda de curso legal de los Estados Unidos de América, lo cual, 

corresponden a once mil (11,000) acciones comunes, emitidas y en circulación, respectivamente.  

Al 30 de junio de 2025, el capital pagado de las acciones preferidas asciende a 7,915,000 dólares, moneda de curso legal 

de los Estados Unidos de América; lo que representa siete mil novecientos quinces (7,915) acciones.